
 

 
 

 
 

Máte doma předškoláky? 
 

Chcete jim pomoci, aby zvládli vstup do školy bez potíží? 

 
Nejste si jistí, co všechno by měli zvládat? 

 
 

 

Každoročně rodiče předškoláků řeší, co by jejich děti měly zvládnout 

před nástupem do školy. Na ZŠ Schulzovy sady jsme proto pravidelně zvali 

každý měsíc rodiče i s dětmi do školy v rámci akce Ze školky do školy. 

Bohužel koronavirová opatření již loni omezila i tyto aktivity. Letos proto 

přichází naše škola s on-line seriálem Ze školky do školy, který můžete 

sledovat na www.kralovedvorsko.cz. 

 
 

Seriál vychází každý pátek a má celkem 12. dílů. 
 

                
 

             Těší se na Vás 
 

 

 
                         Základní škola Schulzovy sady 

                         Školní 1235 
                 Dvůr Králové nad Labem 

 
             https://www.zsschsady.cz 


